
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Martin BRAVENEC 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Způsoby snižování podnikatelského rizika v konkrétním 

podniku 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Diplomová práce se věnuje relativně aktuálnímu tématu v souvislosti krizí, která vznikla 

během pandemie. Autor v teoretické části věnuje základním tématům, které chce využít 

v následující praktické části. Bohužel závěr této části neobsahuje shrnutí hlavních teoretických 

východisek. V praktické části se diplomant snaží identifikovat rizikové faktory pro vybranou 

společnost. Použil metodu SLEPT, Porterův model konkurenčních sil a ke zhodnocení finanční 

situace společnosti i finanční analýzu, dále popisuje management společnosti. V aplikační části 

zavádí diplomant nový přístup k řízení rizik v organizaci, aby tato činnost byla plně v souladu 

se strategickým plánem společnosti. Oceňuji, že v projektu používá metody Business 

Continuity Managementu. V práci se objevují drobné odchylky od šablony a jazykové 

nepřesnosti.  Diplomová práce naplnila a splnila cíl zadání. Práci doporučuji k obhajobě.   

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 21.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


